
DIÁRIO
OFICIAL

Ano I - Número: XVI de 8 de Fevereiro de 2023

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI
RUA SANTA ANA, 64 - CENTRO CEP: 62.736-000 - PARAMOTI/CE

CNPJ: 07.711.963/0001-42 

Assinado eletronicamente por: Estevão Sampaio Oliveira - CPF: ***.425.973-** em 08/02/2023 17:44:45 - IP com n°: 192.168.0.125

aDOM

Assinado eletronicamente por: Estevão Sampaio Oliveira
CPF: ***.425.973-** em 08/02/2023 17:44:45 - IP com n°: 192.168.0.125

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=47

Página(s) 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO Ano I - Número: XVI de 8 de Fevereiro de 2023

Assinado eletronicamente por: Estevão Sampaio Oliveira - CPF: ***.425.973-** em 08/02/2023 17:44:45 - IP com n°: 192.168.0.125

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO: 01/2023
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO DISPENSA Nº 2023020701 CMP

aDOM

Assinado eletronicamente por: Estevão Sampaio Oliveira
CPF: ***.425.973-** em 08/02/2023 17:44:45 - IP com n°: 192.168.0.125

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=47

Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO Ano I - Número: XVI de 8 de Fevereiro de 2023

Assinado eletronicamente por: Estevão Sampaio Oliveira - CPF: ***.425.973-** em 08/02/2023 17:44:45 - IP com n°: 192.168.0.125

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI - LICITAÇÕES - AVISO DE LICITAÇÃO: 01/2023

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI, torna público 
que realizará as 09:00, do dia 13 de fevereiro de 2023, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, 
Dispensa nº 2023020701 CMP. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS 
COM SISTEMA/SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DE ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS – GED COM 
ARMAZENAMENTO EM NUVEM, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI – CE. Aviso de Dispensa 
Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua 02, Bloco A, S/n - Conjunto Prefeito Araci 
Santos, Paramoti - CE, 62736-000 e no endereço eletrônico: https://camaraparamoti.ce.gov.br/. Informações pelo 
telefone: (85) 3320-1535. Paramoti/CE, 08 de fevereiro de 2023. ALICE MARTINS SANTOS AGENTE DE 
CONTRATAÇÃO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Estevão Sampaio Oliveira
CPF: ***.425.973-** em 08/02/2023 17:44:45 - IP com n°: 192.168.0.125

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=47

Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO Ano I - Número: XVI de 8 de Fevereiro de 2023

Assinado eletronicamente por: Estevão Sampaio Oliveira - CPF: ***.425.973-** em 08/02/2023 17:44:45 - IP com n°: 192.168.0.125

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

Antônia Telvânia Ferreira Braz

Vice-Prefeito(a)

Maria do Socorro de Oliveira Vidal

Maria de Fátima Silva Mota
Secretaria de Administração, Planejamento e 
Finanças

Jose Aurino Madeiro Silva
Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e 
Juventude

Antonio Airton Mateus Bezerra
Secretaria de Des. Agrário e Meio Ambiente

Fernando Jefferson Ribeiro Nascimento
Secretaria de Saúde

Edilson Santos Oliveira
Secretaria de Infraestrutura

Argeane Maria Duarte Mesquita
Secretaria de Desenvolvimento Social

Francisco Theogenes Bezerra Silvino
Controladoria Geral do Município

aDOM

Assinado eletronicamente por: Estevão Sampaio Oliveira
CPF: ***.425.973-** em 08/02/2023 17:44:45 - IP com n°: 192.168.0.125

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=47

Página(s) 4 de 4


